
Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique filles: Programme PP

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Total Société

19 juin 2022, 11:39 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Gregoire Elena1. Morges 15.80 18.0015.40 16.90

6.0 6.5 8.5 9.0

66.10 Or

Duriez Eloïse2. Morges 15.60 18.2515.30 15.85

6.0 6.5 7.5 9.5

65.00 Argent

Ernst Evelyn3. Morges 15.45 17.8515.325 16.10

6.0 6.0 8.0 8.5

64.73 Bronze

Gaillard Agatha4. Montreux 13.75 17.2015.225 13.90

6.0 5.0 6.0 9.0

60.08 Dist.

Kueffer Loreen5. GASF Romont 15.70 16.0014.775 13.40

5.5 6.5 5.5 7.5

59.88 Dist.

Hefti Savanna6. Chablais GAF 13.05 16.7515.075 13.25

5.5 4.0 5.5 8.5

58.13 Dist.

Suarez Cristina7. GymArt Puidoux 14.35 16.4015.00 12.10

6.0 6.0 5.5 8.5

57.85 Dist.

Canaj Elsa8. Morges 14.85 13.9015.20 13.75

6.0 6.5 7.0 6.5

57.70 Dist.

Bachmann Jenna9. Montreux 13.20 15.6014.90 13.90

6.0 5.0 6.0 7.5

57.60 Dist.

Carrel Mila10. GASF Romont 14.90 14.5014.625 13.50

5.5 6.0 5.5 6.0

57.53 Dist.

Hahne Alessia Evelyn11. Nyon 13.90 14.5014.475 13.75

5.5 5.5 5.5 6.5

56.63 Dist.

Papp Claire12. Morges 12.85 16.0014.575 12.95

5.5 4.0 5.5 8.0

56.38 Dist.

Bernasqué Elaia13. Cugy-Vesin 12.60 16.5014.45 12.60

5.5 5.0 5.5 8.5

56.15 Dist.

Mindren Gaîa14. Montreux 13.20 14.8014.95 13.20

6.0 5.0 5.5 7.5

56.15 Dist.

Serve Jullia15. GymArt Puidoux 13.45 14.9014.80 12.95

5.5 4.5 5.5 7.0

56.10

Nagy Eloise16. GymArt Puidoux 14.80 12.9014.80 13.60

6.0 6.5 6.0 6.5

56.10

Pinto Esther17. Montreux 12.55 16.7515.325 10.85

6.0 4.0 2.0 8.0

55.48

Delval Mya18. Morges 12.50 15.4014.625 12.60

6.0 4.0 6.0 7.5

55.13

Declercq Mylena19. Cugy-Vesin 12.40 15.1014.525 12.60

5.5 4.5 5.0 7.0

54.63

Lenweiter Julie20. Cugy-Vesin 12.30 14.9014.825 12.45

5.5 4.0 5.0 7.0

54.48

Schimpf Zoé21. Cugy-Vesin 12.50 15.2014.25 12.40

5.5 4.5 5.0 7.0

54.35

Malechia Liana22. GymArt Puidoux 14.95 11.7015.05 12.40

6.0 6.0 5.0 4.5

54.10

Cavaco Salgueiro Caro23. Morges 13.80 13.5514.575 11.90

5.5 5.0 6.0 6.0

53.83

Willommet Naomy24. Chablais GAF 11.60 13.9514.675 12.05

5.5 3.5 4.0 6.5

52.28

Peixoto Louisa25. GASF Romont 12.60 13.0514.30 12.10

5.5 5.0 5.0 5.5

52.05

McGaughey Charlotte26. Montreux 10.20 14.2514.80 12.60

6.0 3.5 5.5 7.0

51.85

Kaufmann Paloma27. Cugy-Vesin 12.60 13.3514.40 11.30

5.5 4.5 5.5 6.0

51.65

Marcelino Cruz Gaia28. Cugy-Vesin 11.90 13.2514.15 11.85

5.5 3.5 5.0 5.5

51.15

Glardon Malia29. Morges 12.90 11.4014.80 12.00

6.0 5.0 5.5 5.5

51.10
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Mischler Hadassa30. GASF Romont 12.60 12.0014.25 12.20

5.5 5.0 5.0 5.0

51.05

Lambert Enora31. Cugy-Vesin 11.70 13.3014.525 11.35

5.5 4.5 5.0 5.5

50.88

Leicht Holland32. Chablais GAF 11.00 11.8014.80 10.20

6.0 3.0 3.0 5.5

47.80

Haiver Elisabeth33. GymArt Puidoux 11.10 12.2014.175 10.20

5.5 3.5 4.5 5.5

47.68

Fragnière Eva34. Cugy-Vesin 11.65 11.3514.05 10.40

5.5 4.5 3.5 4.5

47.45

Goetschmann Emma35. Morges 7.60 12.0514.825 9.50

6.0 1.5 2.5 5.5

43.98

Breitenmoser Loreleï36. Nyon 15.60 17.5515.20 13.90

6.0 6.5 6.0 9.0

62.25 H.C.

Girardin Palmela37. Nyon 16.00 17.6515.225 13.30

6.0 6.5 5.5 9.0

62.18 H.C.
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Thévoz Rosy1. Montreux 11.65 14.9013.45 14.35

4.0 4.5 5.5 5.5

54.35 Or

Léger Marianne2. Chablais GAF 14.30 14.4013.60 11.95

4.0 5.5 4.0 5.5

54.25 Argent

Destefanis Manon3. Chablais GAF 11.70 14.5013.30 12.95

4.0 5.5 5.0 5.5

52.45 Bronze

Zenari Jana4. Montreux 12.45 13.5013.45 12.60

4.0 5.5 4.5 4.5

52.00 Dist.

Richardson Keira5. Chablais GAF 11.50 14.8013.35 11.90

4.0 4.0 4.0 5.5

51.55 Dist.

Grossi Jillian6. Fribourg 10.40 12.5012.55 12.10

4.0 4.0 5.5 4.5

47.55 Dist.

Humbel Maria Loreen7. Montreux 9.45 12.4513.40 11.50

4.0 3.5 4.0 4.0

46.80 Dist.

Schornoz Nora8. Cugy-Vesin 9.85 12.5012.70 11.55

4.0 5.0 4.0 4.5

46.60 Dist.

Rose Alexie9. GASF Romont 10.60 11.2012.85 11.70

4.0 4.0 4.5 4.5

46.35

De Filippi Kayla10. Montreux 9.10 12.5012.80 11.30

4.0 3.5 4.5 4.5

45.70

Butty Manaé11. GASF Romont 8.05 12.8012.95 11.75

4.0 3.5 4.5 4.5

45.55

Meckl Lya12. GASF Romont 8.95 12.0512.70 11.50

4.0 3.5 4.5 4.0

45.20

Volery Rachel13. Cugy-Vesin 8.90 11.5012.80 10.45

4.0 3.5 4.0 4.0

43.65

Qorri Lyna14. Fribourg 9.10 10.5512.70 11.20

4.0 3.5 4.5 3.5

43.55

Monney Maïssa15. Montreux 9.00 11.6512.70 9.15

4.0 5.5 3.5 4.0

42.50

Pachoud Maëlyne16. Montreux 8.60 11.0011.90 11.00

4.0 3.0 4.5 4.0

42.50

Sidler Anastasia17. Fribourg 9.05 10.3511.60 11.25

4.0 3.5 4.0 4.0

42.25

Bays Céleste18. GASF Romont 9.10 10.0012.75 10.00

4.0 3.5 4.0 4.0

41.85

Pillot Eva19. Montreux 3.85 10.6011.70 9.90

4.0 3.0 4.0 4.0

36.05

Peiry Lilas20. Fribourg 6.55 8.1011.10 9.00

4.0 3.0 4.0 3.0

34.75
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Wicht Tyana1. GASF Romont 12.50 12.9013.10 13.55

4.0 5.5 5.5 5.5

52.05 Or

Motieenia Darya2. Montreux 11.70 11.9513.20 11.80

4.0 4.5 5.0 5.5

48.65 Argent

Déglon Coleen3. Montreux 11.90 11.0012.70 11.30

4.0 4.5 5.5 4.0

46.90 Bronze

Pariat Zélie4. Montreux 9.25 11.8012.90 9.70

4.0 3.5 4.5 5.5

43.65 Dist.

Gavillet Luce5. GASF Romont 9.75 9.4012.40 11.05

4.0 3.5 4.0 4.0

42.60

Lisboa Donia6. GASF Romont 9.00 10.2512.85 10.40

4.0 3.0 4.0 4.0

42.50

Bernasqué Ainoa7. Cugy-Vesin 9.40 11.1512.50 9.25

4.0 3.0 3.5 5.0

42.30

Bays Adèle8. GASF Romont 9.30 9.5012.60 8.25

4.0 3.0 3.5 3.5

39.65

Mascia Giulia9. Morges 8.40 8.1512.60 8.55

4.0 3.0 3.5 3.0

37.70

Telaku Anila10. GASF Romont 5.60 6.6011.25 2.50

4.0 1.5 2.5 3.0

25.95
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Magnuson Chloé1. Chablais GAF 12.50 13.0012.75 9.75

4.0 4.5 4.0 5.54.0

48.00 Or

Gavillet Nora2. GASF Romont 11.85 10.6012.80 11.00

4.0 4.0 4.5 4.54.0

46.25 Argent

McMillan Greta3. Chablais GAF 9.95 10.6512.85 11.00

4.0 2.5 4.5 4.54.0

44.45 Bronze

Aeby Emilie4. Chablais GAF 9.00 11.2513.15 10.50

4.0 2.5 4.5 4.54.0

43.90 Dist.

Quinonez Kiara5. GASF Romont 8.95 10.8012.65 10.95

4.0 2.5 4.0 4.04.0

43.35

Bersier Lily6. Chablais GAF 9.80 9.7012.90 10.45

4.0 2.5 4.0 3.54.0

42.85

Deschenaux Diane7. Chablais GAF 9.95 10.1512.70 8.65

4.0 3.0 4.5 3.54.0

41.45

Aebi Freya8. Chablais GAF 9.20 8.0512.20 9.55

4.0 3.5 4.5 4.04.0

39.00

Telaku Elfie9. GASF Romont 8.80 9.2012.30 8.45

4.0 2.5 4.0 4.04.0

38.75

Ooi Catherine10. Morges 9.40 8.0512.55 8.05

4.0 2.5 4.0 3.04.0

38.05
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Grigorov Marina1. Montreux 7.60 11.4010.25 9.65

2.4 1.6 1.8 2.5

38.90 Or

Teixeira Gonçalves Lyd2. Montreux 8.50 9.6511.05 8.30

2.4 1.0 2.0 2.1

37.50 Argent

Janson Milly3. Morges 8.35 9.3010.35 7.70

1.6 1.6 1.1 2.2

35.70 Bronze

Bruderer Keira4. Morges 7.85 8.3010.35 8.55

2.4 1.1 1.1 1.9

35.05

Sorce Delia5. Montreux 8.10 8.6010.65 6.25

2.4 1.0 2.0 1.8

33.60

Massonnet Juliane6. Cugy-Vesin 7.90 8.009.55 7.85

1.6 1.0 1.3 2.0

33.30

Pustorino Aela7. Morges 7.95 7.759.60 7.80

1.6 1.0 1.1 1.4

33.10

Paul Aline8. Fribourg 7.45 8.0010.45 6.80

2.4 1.6 1.5 1.9

32.70

De Halleux Mathilde9. GymArt Puidoux 6.50 8.509.40 7.30

1.6 1.0 1.6 1.8

31.70

Corda Giulia10. GymArt Puidoux 8.00 8.408.90 6.00

1.6 1.0 0.5 1.8

31.30

Sergi Lana11. Morges 6.10 7.609.20 6.35

1.6 0.7 1.0 1.3

29.25

Paul Loanne12. Fribourg 4.40 6.209.40 4.95

1.6 0.9 1.5 1.2

24.95
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Schnorf Lucie1. GASF Romont 10.30 10.4012.10 9.30

3.2 2.7 2.8 3.1

42.10 Or

Mirus Valentine2. Cugy-Vesin 9.20 9.8010.75 10.10

3.2 2.7 3.1 2.9

39.85 Argent

Mascia Illaria3. Morges 8.05 8.7010.85 9.50

2.4 1.3 2.8 2.0

37.10 Bronze

Pittet Shaey4. Morges 7.15 9.9510.75 8.40

2.4 1.4 1.9 2.9

36.25

La Rosa Mia5. Morges 5.25 9.109.95 8.55

2.4 1.2 2.7 1.9

32.85
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Pache Orianne1. GASF Romont 10.40 10.8012.00 11.20

3.4 2.8 3.3 3.2

44.40 Or

Santisi Maé2. Montreux 8.90 11.0511.90 10.00

3.2 1.2 2.8 3.3

41.85 Argent

Déglon Daphné3. Montreux 5.20 10.8511.65 8.85

3.2 0.9 3.2 2.8

36.55 Bronze

Ramos da Veiga Leny-4. Montreux 1.50

1.4

1.50




